
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Шумен 

 

З А П О В Е Д 

№ РД - 15 - 48 

гр. Шумен, 25.03.2024 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията, чл. 128, ал.13, във връзка 

с чл. 129, ал. 3, т. 1 от ЗУТ, заповед № РД-15-3/04.01.2021 г. на Областен управител на 

област Шумен и постъпило искане вх. № 26-00-18 от 14.03.2024 г. от „НЕТБОКС“ ЕООД,  

представлявано от Вилдан Селим – управител 

 

НАРЕЖДАМ: 

1. На основание чл. 128, ал. 7 от Закона за устройство на територията (ЗУТ)  

Областният експертен съвет да разгледа административната преписка вх. № 26-00-18 от 

14.03.2024 г. и да се произнесе по представения от „НЕТБОКС“ ЕООД проект на ПУП - 

ПП за обект: „Подземна оптична мрежа за електронни съобщения за нуждите на 

„Нетбокс“ ЕООД на територията на област Шумен“ с териториален обхват на 

неурбанизирани територии в землищата на с. Висока поляна, с. Трем, с. Тимарево, с. 

Добри Войниково, с. Длъжко, община Хитрино, землища на с. Белокопитово, с. Лозево, с. 

Панайот Волово, община Шумен и землища на с. Бял Бряг, с. Янково, гр. Смядово, 

община Смядово. Дължината на трасето е 34436 метра. 

2. Областният експертен съвет да заседава в състав: 

Председател:     Заместник областен управител на област Шумен 

Секретар:    Главен експерт, дирекция „АКРРДС“ в Областна администрация гр. Шумен 

Членове:       

1. Главен експерт „КР“ при Община Шумен; 

2. Главен архитект на Община Хитрино; 

3. Главен архитект на Община Смядово; 

4. Директор на дирекция „АКРРДС“ в Областна администрация гр. Шумен; 

5. Главен юрисконсулт в Областна администрация Шумен; 

6. Ръководител звено/служба УКС към „ЖПС“ – Шумен; 

7. Главен експерт към РИОСВ - Шумен; 

8. Представител на РДПБЗН - Шумен; 



 9700 Шумен, бул.”Славянски” № 30 

тел.: +359 54 869 985, факс: + 359 54 863 562 

E-mail: oashumen@oblastshumen.government.bg 
        

 

9. Представител на „ЕСО“ ЕАД; 

10. Представител на ОПУ - Шумен; 

11.  Представител на РИМ – Шумен;          

12.  Началник на СГКК гр. Шумен;  

13. Представител на „ВиК – Шумен“ ООД; 

14. Представител на  ОД „Земеделие“ Шумен;  

15. Представител на  „Напоителни системи“ ЕАД – Шумен; 

16. Представител на  БД „Дунавски район“; 

17. Представител на  БД „Черноморски район“; 

18. Представител на  Електроразпределение Север; 

19. Представител на  „Булгартрансгаз“ ЕАД; 

20. Представител на  „Виваком България“ ЕАД. 

3. Да се проведе неприсъствено заседание (чрез писмена процедура) на Областния 

експертен съвет по устройство на територията (ОбЕСУТ), който да приеме решение 

неприсъствено, с Протокол, към който да се приложи проектът на решение, придружен с 

писмените становища на членовете. 

Становища от членовете да се изпратят до 05.04.2024 г. (петък) на електронния 

адрес на Областна администрация Шумен: oashumen@oblastshumen.government.bg. В 

случай, че не бъде представено писмено становище от член на експертния съвет се смята, 

че проектът за ПУП – ПП е съгласуван без забележки. Отказите за съгласуване трябва да 

бъдат мотивирани писмено. Решението се счита за прието, когато е съгласувано писмено 

без забележки от повече от половината от членовете на ОбЕСУТ. В случай, че решението 

не е прието, същото се разглежда на следващо заседание на ОбЕСУТ. След изтичане на 

указания срок ще бъде издадена Заповед на областен управител за одобряване на 

изготвения ПУП-ПП.  

Проектната документация е публикувана на сайта на Областна администрация 

Шумен – раздел „Комисии и съвети“, подраздел „Областен експертен съвет по устройство 

на територията“. С проекта на ПУП-ПП може да се запознаете и на място в сградата на 

Областна администрация – Шумен,  бул. „Славянски“ № 30, ет. 3, стая 313. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички членове за сведение и 

изпълнение.          

 

ПРОФ. ДОБРОМИР ДОБРЕВ   П (съгл. ЗЗЛД) 

Областен управител 

mailto:oashumen@oblastshumen.government.bg

